
   

1 
 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky školního nábytku pro centrálního zadavatele a organizace 

Plzeňského kraje. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 10. 10. 2022 do 10:00 hodin. Následně byla lhůta pro 

podání nabídek prodloužena do 13. 10. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému  

E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 23. 09. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) SANTAL spol. s r. o., IČO: 42408121, se sídlem:  Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

2) KOVO, výrobní družstvo, IČO: 00030325, se sídlem: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 

3) KANONA a.s., IČO: 04163664, se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

4) ESO R-MARKET spol. s r.o., IČO: 49966626, se sídlem: Kostelní 461, 768 24 Hulín 

5) ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., IČO: 26943344, se sídlem: Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 

Brno 

6) CALLISTO-96 s.r.o., IČO: 25261347, se sídlem: Škroupova 150, Chrudim III, 537 01 Chrudim 

7)  JP-KONTAKT, s.r.o., IČO: 25922378, se sídlem: Dašická 1797, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

8) Perfect Office studio s.r.o., IČO: 27258301, se sídlem: Strakonická 3363/2d, Smíchov, 150 00 Praha 5 

9) Křovina s.r.o., IČO: 26424819, se sídlem: U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4 

10) MERCURY STAR s.r.o., IČO: 62300164, se sídlem: 1. máje 1162, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠKOLNÍ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/183/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1043/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000759 

ODKAZ - EZAK:      https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9981.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9981.html


2 
 

11) AB-STORE s.r.o., IČO: 28459423, se sídlem: Poděbrady - Poděbrady III, Havlíčkova 55/4, okres Nymburk, 

PSČ 29001 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

KOVO, výrobní družstvo 
sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

Nabídka byla 
zneplatněna 

E2 

(elektronická) 

Desmex s.r.o. 
sídlo: U Leskavy 765/22, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
IČO: 14155419 

12. 10. 2022 

15:20 hod. 

E3 

(elektronická) 

KOVO, výrobní družstvo 
sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

13. 10. 2022 

09:42 hod. 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 70 % 
b) doba dodání – váha 10 % 
c) barevné varianty – váha 10 % 
d) délka záruky – váha 5 % 
e) možnost dodání náhradních dílů – váha 5 % 

Popis hodnocení: 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 70 %) byla nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou cenou  
a následně vynásobena hodnotou váhy 70 %, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

 a) 

 

V dílčím kritériu b) doba dodání (váha 10 %) se nejkratší nabízená dodací lhůta ve dnech vydělila hodnocenou 
dodací lhůtou ve dnech a výsledek se vynásobí hodnotou váhy 10 %, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí 
kritérium. Nabídne-li dodavatel dodací lhůtu kratší než 3 dny, bude dosazena hodnota 3 dny. Délka dodání 
objednávky nesmí překročit 20 pracovních dnů. 

Vzorec: 

 

 
 



3 
 

V dílčím kritériu c) barevné varianty (váha 10%) byl hodnocen počet nabízených barevných variant konstrukcí 
lavic a židlí (položky č. 1, 2, 4, 6, 7, 10, 11, 12 v Příloze č. 2 Výzvy) dle následující tabulky: 

 

Počet barevných variant Počet bodů hodnocení 

1 – 2 0 b 

3 – 4 5 b 

5 a více 10 b 

 

Počet bodů odpovídá procentuálnímu vyjádření dílčího kritéria c). 
 

V dílčím kritériu d) délka záruky (váha 5 %) byla hodnocena délka záruky v měsících, kterou dodavatel uvedl 
v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). Minimální délka záruky musí činit 24 měsíců, jinak bude nabídka vyřazena. 
Nabízená délka záruky v měsících se vydělí číslem 60 jako maximální délkou pro účely hodnocení a výsledek se 
vynásobí hodnotou váhy 5%, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. Nabídne-li dodavatel záruku delší 
než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

 
Vzorec: 

 

 

 

V dílčím kritériu e) možnost dodání náhradních dílů (váha 5 %) byla hodnocena možnost dodavatele dodávat 
náhradní díly často opotřebovávaných a snadno vyměnitelných částí nabízeného nábytku - tedy sedáky, 
opěráky, záslepky apod., dle následujícího schématu: 

V případě schopnosti dodavatele dodat náhradní díly u všech těchto položek: položky č. 1, 2, 4, 6, 7, 10, 
11, 12 (položky číslovány dle Příloze č. 2 Výzvy), obdrží dodavatel 5 b. 

V případě schopnosti dodavatele dodat náhradní díly u všech těchto položek: položky č. 1, 2, 6, 10, 
(položky číslovány dle Příloze č. 2 Výzvy), obdrží dodavatel 3 b. 

V případě neschopnosti splnění předchozích dvou možností, obdrží dodavatel 0 b. 

Počet bodů odpovídá procentuálnímu vyjádření dílčího kritéria e). 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být hodnocení provedeno. 
 
Po otevření nabídek budou porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. V případě, že podá 
nabídku neplátce, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč bez DPH.  
 
U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu v nabídky, potom centrální zadavatel rozhodne  
o výběru.  

V případě, že centrální zadavatel nevyužije výhradu o možnosti jednání o nabídkách dle čl. 2.4. Výzvy, bude v 
případě rovnosti bodů dodavatelů prvních v pořadí, rozhodnuto o výběru dodavatele, který v nabídce podal nižší 
nabídkovou cenu. 



4 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledné pořadí nabídek, které byly zařazeny do hodnocení 

Nabídka Dodavatel Bodové ohodnocení  

Celkový 

počet 

bodů 

Pořadí 

E2 

Desmex s.r.o. 
sídlo: U Leskavy 765/22, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 
IČO: 14155419 

a) 559 800,- Kč bez DPH = 62,97 b 

90,97 

bodů 

 

1. 

b) 7 pracovních dnů = 10 b 

c) 184 barevných variant = 10 b 

d) 36 měsíců = 3 b 

e) 16 položek = 5 

E3 

KOVO, výrobní družstvo 
sídlo: Na Bílém potoce 294,  
664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

a) 503 575,- Kč bez DPH = 70 b 

87 

bodů 
2.  

b) 14 pracovních dnů = 5 b 

c) 8 barevných variant = 10 b 

d) 24 měsíců = 2 b 

e) není patrné = 0 b 

 
Z nabídky E3, dodavatele KOVO, výrobní družstvo, není patrné, k jakým položkám se možnost nabízených dílů 
vztahuje. Centrální zadavatel ve Výzvě k podání nabídky stanovil, že je hodnocení stanoveno dle následujícího 
schématu: 

„V případě schopnosti dodavatele dodat náhradní díly u všech těchto položek: položky č. 1, 2, 4, 6, 7, 10, 
11, 12 (položky číslovány dle Příloze č. 2 Výzvy), obdrží dodavatel 5 b. 

V případě schopnosti dodavatele dodat náhradní díly u všech těchto položek: položky č. 1, 2, 6, 10, 
(položky číslovány dle Příloze č. 2 Výzvy), obdrží dodavatel 3 b. 

V případě neschopnosti splnění předchozích dvou možností, obdrží dodavatel 0 b.“ 

Pro účely hodnocení je tedy nutné stanovit, k jakým položkám se možnost dodávání náhradních dílů vztahuje, 
což z nabídky nebylo možné určit. Dodavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek nevyužil možnosti podat 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Na základě výše uvedeného obdržel dodavatel za dílčí hodnotící kritérium 0 bodů. 

Nabídky, které nebyly zařazeny k hodnocení 

Nabídka Dodavatel Poznámka 

E1 

KOVO, výrobní družstvo 

sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 

Veverská Bítýška 

IČO: 00030325 

Nabídka byla zneplatněna dodavatelem. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 24. 11. 2022 o výběru dodavatele Desmex s.r.o., IČO: 14155419, se sídlem U 

Leskavy 765/22, Starý Lískovec, 625 00 Brno, který obdržel nejvyšší počet bodů. 



5 
 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 12. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Desmex s.r.o., ve které byla sjednána 

maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve výši 1.950.000,- Kč 

bez DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

 

vz. 

 

Ing. Silvie Hodanová 
zástupkyně ředitelky, vedoucí oddělení dodávek a služeb 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 

 

 

Za obsahovou správnost: Mgr. Dominika Komašková 

 


		2023-02-19T22:15:39+0100
	Mgr. Dominika Komašková


		2023-02-20T09:15:15+0100
	Ing. Silvie Hodanová




